

RFC emisor:

BOCN721212DD9

Nombre emisor:

NEU OMAR BOJORQUEZ CAMACHO

Folio:

586

RFC receptor:

SMD9706111D7

Nombre receptor:

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO,
SINALOA

Código postal del receptor:

81460

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A2D4B906-A6A1-47BB-B8DC-63E22D50EAA7

00001000000518335730

F

81400 2023-09-13 16:42:00

Ingreso

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
72101510	0200	8.00	E48	SERVICIO	1,000.00	8,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	INSTALACION DE AIRES MINISPLIT DE 2.0 TON.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,000.00	Tasa	16.00%	1,280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24131513	7502218490 046	2.00	H87	PZA	301.724138	603.448276			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REFRIGERANTE 22 DE 1 KILOGRAMO MCA GENETRON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.448276	Tasa	16.00%	96.551724
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	00200	2.00	E48	SERVICIO	800.00	1,600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REPARACION DE AIRES MINISPLIT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,600.00	Tasa	16.00%	256.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40101705	KIT01	1.00	H87	PZA	431.034483	431.034483			Si objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE TUBOS PARA AIRE ACONDICIONADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431.034483	Tasa	16.00%	68.965517
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	02001	1.00	H87	PZA	1,500.00	1,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA Y MANO DE OBRA POR PINTADO DE REFRIGERADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121600	40003	100.00	H87	PZA	41.37931	4,137.931			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE USO RUDO 2 X 12 VOLTECK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,137.931	Tasa	16.00%	662.06896
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	020010	1.00	H87	PZA	2,000.00	2,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	INSTALACION DE CENTRO DE CARGA, CABLEADO DE AIRES Y RESANADA DE RANURA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,000.00	Tasa	16.00%	320.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	48699	50.00	H87	PZA	0.862069	43.10345			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PIJAS MULTIUSOS 12 X 2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.10345	Tasa	16.00%	6.896552
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121445	0155	100.00	H87	PZA	0.431034	43.1034			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TAQUETES 1/4 X 1 1/2 FIERO TAQ ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.1034	Tasa	16.00%	6.896544
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500	19954	3.00	H87	PZA	22.844828	68.534484			Si objeto de impuesto.	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CINTA DE AISLAR TRUPER 19 MM X 18 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.534484	Tasa	16.00%	10.965517
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171518	7506310003 159	2.00	H87	PZA	49.14	98.28				Si objeto de impuesto.
Descripción	TUBO 1/2 CPVC X 3 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	98.28	Tasa	16.00%	15.7248
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 18,525.44
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 2,964.07
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 21,489.51
Condiciones de pago:	Contado				

Sello digital del CFDI:
dyuam84sD9v/x7+TL+7cj/yPWdk6YDjbIRUou61QF4KeQo2qWFlrihkCa6Sf0anIXEDemId05ZxpOdywAC/x2hGWDc+MyOBLCacjvpVpOoZ82Qi5hci3DCFJcl/k8MApn3LbXEPTqNuDQzjp3f1iYnOeyDluWOs7u4iC6j2EtPR7iFyh3+PxyjK6ZjOQDGMjhh/FV5qDEzW9TLQs1HUf8NYuejrWh//ovYei9pxsJbJGzVmgJrdbePPsn7VMQKHJDL7yQ9Hz/NM9ugG9zjdsuVqpwicel/al4tdKrijNIIHISJk7tsJI7pY+z2JAjUCC1ygD9ATdaN3Ze2CRntLy2w==

Sello digital del SAT:
x/gWsdylAnfWQhKBfkMbK5V9NWMHKwxogcoLDIDXROKEFrPDVeAnMquFey8LiWed4f8ez85VUiZocQF7QWtLBdogOH5UXT4q7PljZmeVZtFD8c3hM1W8Pq4uTmdD0M7c3cZLr9Mlvi5u2uajaGnHkicLMiz5FLpqUIB14IK4O1ppAVtFNvRWBHF5LeWCytvXM8rAkBAg88xZdb2rH7J1ImtPMR7c4eoCw46XF5PVuQ3EnBGnwHyWyhxtCKVYVnPyvtVu1Utf4cJsmryGRFNZdFCJhSTCwlFTr3Mjy6yVvIWVYZ/FmLbiQuUNoTetiebrwiMYVvIXqmGc0UxdtVoQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|A2D4B906-A6A1-47BB-B8DC-63E22D50EAA7|2023-09-13T17:53:22|PPD101129EA3|dyuam84sD9v/x7+TL+7cj/yPWdk6YDjbIRUou61QF4KeQo2qWFlrihkCa6Sf0anIXEDemId05ZxpOdywAC/x2hGWDc+MyOBLCacjvpVpOoZ82Qi5hci3DCFJcl/k8MApn3LbXEPTqNuDQzjp3f1iYnOeyDluWOs7u4iC6j2EtPR7iFyh3+PxyjK6ZjOQDGMjhh/FV5qDEzW9TLQs1HUf8NYuejrWh//ovYei9pxsJbJGzVmgJrdbePPsn7VMQKHJDL7yQ9Hz/NM9ugG9zjdsuVqpwicel/al4tdKrijNIIHISJk7tsJI7pY+z2JAjUCC1ygD9ATdaN3Ze2CRntLy2w==|00001000000504204971||
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2023-09-13 17:53:22
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971